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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 2  1. 4  3 28,331,704 51,732,056.23 240.4721,512,542 182.59TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 179,400.00 142.70125,715 142.70OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 11,595,974 10,905,618.40 94.0511,595,974 94.05LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 114,015.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 140,140.59 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 740,409.22 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 146,216.55 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 72,146.44 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  1 0 69,687.59 0.000 0.00INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.5. 5  1. 4  9 0 450.00 0.000 0.00REPARACIONES CIVILES

1.5. 5  1. 4 99 0 2,115,050.03 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.9. 1  1. 1  1 52,845,393 52,845,393.35 1,072.604,926,853 100.00SALDOS DE BALANCE

2 92,898,786 119,060,583.40 311.9938,161,084 128.16PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 506,037 506,037.00 0.000 100.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 1  5 15,128 15,128.00 0.000 100.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 1,448,489 1,448,488.50 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.5. 1  1. 3 99 0 -46,680.99 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 563.25 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 5  1. 4 98 0 143,140.00 0.000 0.00INGRESOS EXCEPCIONALES

1.9. 1  1. 1  1 6,060,218 53,000,206.88 0.000 874.56SALDOS DE BALANCE

4 8,029,872 55,066,882.64 0.000 685.78PARCIAL FUENTE :



EVALUACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)

DEL MES DE ENERO A AGOSTO DEL 2022

CODIGO

PARTIDA

22/09/2022

2 de 2

11:24:11

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

FF

POR DOCUMENTO B

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 21.01.00

TOTAL EJECUTORA 38,161,084 100,928,658 174,127,466.04 456.30 172.53

RESUMEN FUENTE ...

92,898,786 119,060,583.40 311.99 128.16TOTAL FUENTE 2 38,161,084

8,029,872 55,066,882.64 0.00 685.78TOTAL FUENTE 4 0


